As
As
As
As
As

As
As
As

As
As

As

A=

A=

1 7,790,000
2 7,800,000
3 7,880,000
4 7,890,000
5 7,900,000
5 7,900,000
7 7,954,000
8 7,960,000
9 7,990,000
9 7,990,000
9 7,990,000
12 8,000,000
12 8,000,000
12 8,000,000
12 8,000,000
12 8,000,000
17 8,020,000
18 8,050,000
19 8,070,000
20 8,100,000
20 8,100,000
22 8,150,000
8,179,500
389,500
8,200,000
5,750,000

8,851,000




