## 入札結果公表台帳

事業名	青谷第1工区(その4)舗装本復旧工事					所管課	工務課
工事場所、概選定理由	・市道 歩道     再生密       ・国道 歩道 乗入れ 再生報     再生報       夜間施工     ・市道 2号工 再生密       ・市道 1号工 再生を密     再生を密       ・市道 1号工 再生を密     再生を密       ・市道 1号工 再生を密     再生を密       ・市道 1号工 再生を密     再生を密       ・市道 1号工 再生を密     再生を密	工粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒粒	タックコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート フ・ライムコート	小型7イニッシャー 小型7イニッシャー 人力施工 人力施工 人力施工 標準フィニッシャー 標型フィニッシャー 小型フィニッシャー 小型フィニッシャー	A= 59 A= 12! A= 4 A= 3: A= 81! A= 81! A= 18 A= 18 A= 42 A= 42 A= 42	9m² 9m² 5m² 1m² 7m² 9m² 9m² 8m² 8m² 2m² 2m²	

順位	入札(見積)人	第1回入札(見積)金額	第2回入札(見積)金額	第3回入札(見積)金額	(単位:円、税抜) 協議後見積
1	秋元建設	7,790,000			落札
2	城南綜建㈱	7,800,000			
3	久日建設(株)	7,880,000			
4	松山商建㈱	7,890,000			
5	(株)城陽ヒカリ建設工業	7,900,000			
5	田畑弘工業	7,900,000			
7	<b>侑城栄道路</b>	7,954,000			
8	(株)福野商店	7,960,000			
9	㈱柏木工業所	7,990,000			
9	<b>侑井原建設</b>	7,990,000			
9	栄建設工業(株)	7,990,000			
12	山本雄建設(株)	8,000,000			
12	福井建設(株)	8,000,000			
12	(有)エフォート	8,000,000			
12	(株)司建設工業	8,000,000			
12	(株)ナカガワ	8,000,000			
17	(株)西共建設	8,020,000			
18	<b>侑山城土木</b>	8,050,000			
19	㈱原田組	8,070,000			
20	進栄建工(株)	8,100,000			
20	堀井建設	8,100,000			
22	三和建設(株)	8,150,000			

(1)	契約の相手方	住所 城陽市寺田大川原4番地の	7
		商号または名称 秋元建設	
		代表者    秋元憲之	
(2)	契約金額	8,179,500 円	
		(うち取引に係る消費税および地方消費税の	額 389,500円)
(3)	工期(納期限)	着工 平成21年(2009年)6月5日	
		完成 平成21年(2009年)9月30日	
(4)	工事場所(納入場所)	城陽市奈島川田~下ノ畔 地内	
(5)	契約日	平成21年(2009年)6月5日	
(6)	指名通知(見積依頼)日	平成21年(2009年)5月19日	
(7)	入札(見積日)	平成21年(2009年)5月29日	
(8)	予定価格(税抜)	8,200,000 円	
(9)	最低制限価格(税抜)	5,750,000 円	
(10)	設計価格(税抜)	8,851,000 円	